Creche escola Ana Carolina Caleiro Manfredi, 

localizada na Rua: Jesus Bernardino de Souza 5130, Residencial São Jerônimo, 

que envolve a concessão administrativa para o uso de imóvel público e a 

transparência de recursos financeiros no valor de R$ 1.921.282,64 (um milhão, 

novecentos e vinte e um mil, duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e quatro 

centavos) per capta/ R$ 67.085,00 (Sessenta e sete mil e oitenta e cinco reais) 

para água e energia, destinados ao atendimento de crianças da Educação 

Infantil em um total de 199 (cento e noventa e nove) alunos nas seguintes fases: 

15 Berçário I; 40 Berçário II; 48 Maternal I; 48 Maternal II; 24 Fase I e 24 Fase II, 

para o exercício no período de Janeiro a Dezembro de 2026. 

II - IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 

Entidade: Pastoral do Menor e Família da Diocese de Franca